
 
Uchwała Nr 51/2011 

  
Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  
z dnia 24 listopada 2011 roku 

  

w sprawie wyboru biegłego rewidenta 

  

Na podstawie art. 62 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz.1365 ze zm.),  art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2009r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.) oraz § 59 ust.2 pkt 19  

i ust.3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się,   

co następuje: 

§ 1 

Badanie sprawozdania finansowego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach za rok 2011 

przeprowadzi JUCHIEWICZ AUDYT CONSULTING Sp. Komandytowa z siedzibą w Kielcach, 

ul. Starodomaszowska 30/52. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


